
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR 

PORTARIA Nº 194/2013 
DATA: 11 de Dezembro de 2013 

SÚMULA: Designa membro para suprir o cargo de suplente dos Representantes da Sociedade Civil 

Organizada do Conselho de Alimentação Escolar (CAE). 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – ESTADO DO PARANÁ, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 

RESOLVE             
Art. 1º - Nomear o membro abaixo citado para assumir o cargo de suplente do conselheiro Alceu 

Orlando Fleck Representante da Sociedade Civil Organizada no Conselho de Alimentação Escolar 

(CAE) do município. 

Representante de Entidade Civil Organizada 

Membro Suplente: Quirino Kesler 

RG: 1616839-4 

CPF: 333623949-49 

                                                             Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

                                                             Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – 

Paraná, aos 11 de Dezembro de 2013.  

 NELTON BRUM 

Prefeito Municipal. 

  

 


